
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Nr.1 

 

Limbažos  2019.gada 24.janvārī  

 

Sēde sasaukta plkst.15.00  

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  
1. Informācija par Limbažu novada domes 20.12.2018. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (Pāles pagasts). 

3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi”.  

4. Par Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.64 „Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagastā, 

apstiprināšanu” atcelšanu daļā attiecībā uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 

013 0032, 6676 013 0033. 

5. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumiem 66520080095 un 66520080140, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu.  

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140031, Limbažos, iznomāšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6680 001 1558, „Līdumu iela 18, Dārzciems” (adrese 

Cirtumi 18), Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6680 001 1567, „Garā iela 23, Dārzciems” (adrese 

Garumi 23), Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1665, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, 0,05 ha platībā iznomāšanu (vārds, uzvārds). 

10. Par nekustamā īpašuma „Atpūtas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0124, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas 0,03 ha platībā iznomāšanu (vārds, uzvārds). 

12. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0125, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas 0,02 ha platībā iznomāšanu (vārds, uzvārds). 

13. Par Viļķenes pagasta Āsteres ezera iznomāšanu. 

14. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts atradnei „Ceriņi”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Dzelzceļa māja 80.km” – 2, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

par brīvu cenu. 

17. Par nekustamā īpašuma „Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000221, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



2 

18. Par nekustamā īpašuma „Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000222, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

19. Par nekustamā īpašuma „Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000223, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma „Umurgkalniņi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 6680 001 0306, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu.  

21. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošo zaru (šķeldošanas materiāla) izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

22. Par Limbažu novada domes saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu 

Katvaru ezerā 2018. – 2021.gadam” apstiprināšanu. 

23. Par dāvinājuma (ziedojuma) Lādezera pamatskolai pieņemšanu. 

24. Par dāvinājuma (ziedojuma) Limbažu muzejam pieņemšanu. 

25. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas 

pakalpojumiem”” apstiprināšanu. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” vidēja termiņa darbības stratēģija 2019.-

2021.gadam apstiprināšanu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu. 

28. Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Limbažu novada tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības aģentūra” izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

29. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Limbažu novada tūrisma 

un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” apstiprināšanu. 

30. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

31. Par grozījumiem 2017.gada 26.oktobra noteikumos „Par Limbažu novada izglītības iestāžu 

tehnisko darbinieku amatu vienībām un darba slodzēm, ko finansē no pašvaldības budžeta” 

(protokols Nr.18, 47.§). 

32. Par valsts mērķdotāciju pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām laika periodam no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.augustam.  

33. Par valsts mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai laika periodam no 2019.gada 1.janvāra 

līdz 2019.gada 31.augustam. 

34. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.  

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Gunta 

OZOLA, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis 

ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS.  

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Mārtiņš AIZPURIETIS (slims), Aigars LEGZDIŅŠ (komandējumā), 

Gundars PLEŠS (komandējumā). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas 

vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada domes Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, 



3 

Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Aigars BĒRZIŅŠ, 

Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, 

Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītājs Artis ĀRGALIS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Pāles pagasta 

pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu vadītājs Pēteris 

MAGONE, Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājs Dainis JURKA, Limbažu novada 

domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētājs 

Leons GERĶIS, Pašvaldības aģentūra „ALDA” direktors Jānis REMESS, Sporta un kultūras centra 

„Vidriži” vadītājs Rūdolfs PELĒKAIS, SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs 

Normunds ZAĶIS 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

„1.  Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

2.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Priedes 10”-2, Priedes, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā pasažieru autobusa SETRA S 312 HD, valsts 

reģistrācijas Nr.HU 1932, izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa SETRA S 213 UL ar valsts 

numuru JA7545, trešās izsoles organizēšanu, sākumcenas un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības administrācijas nolikumā (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes sēdes 22.03.2018. lēmumu (protokols Nr.6, 40.§)). 

6. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības  

nolikumā.”, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

1. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Priedes 10”-2, Priedes, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā pasažieru autobusa SETRA S 312 HD, valsts 

reģistrācijas Nr.HU 1932, izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa SETRA S 213 UL ar valsts 

numuru JA7545, trešās izsoles organizēšanu, sākumcenas un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības administrācijas nolikumā (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes sēdes 22.03.2018. lēmumu (protokols Nr.6, 40.§)). 

6. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

 

apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 20.12.2018. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (Pāles pagasts). 



4 

3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi”.  

4. Par Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.64 „Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagastā, 

apstiprināšanu” atcelšanu daļā attiecībā uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 

013 0032, 6676 013 0033. 

5. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumiem 66520080095 un 66520080140, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu.  

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140031, Limbažos, iznomāšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6680 001 1558, „Līdumu iela 18, Dārzciems” (adrese 

Cirtumi 18), Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6680 001 1567, „Garā iela 23, Dārzciems” (adrese 

Garumi 23), Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1665, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, 0,05 ha platībā iznomāšanu (vārds, uzvārds). 

10. Par nekustamā īpašuma „Atpūtas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0124, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas 0,03 ha platībā iznomāšanu (vārds, uzvārds). 

12. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0125, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas 0,02 ha platībā iznomāšanu (vārds, uzvārds). 

13. Par Viļķenes pagasta Āsteres ezera iznomāšanu. 

14. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts atradnei „Ceriņi”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Dzelzceļa māja 80.km” – 2, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

par brīvu cenu. 

17. Par nekustamā īpašuma „Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000221, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma „Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000222, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

19. Par nekustamā īpašuma „Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000223, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma „Umurgkalniņi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 6680 001 0306, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu.  

21. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošo zaru (šķeldošanas materiāla) izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

22. Par Limbažu novada domes saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu 

Katvaru ezerā 2018. – 2021.gadam” apstiprināšanu. 

23. Par dāvinājuma (ziedojuma) Lādezera pamatskolai pieņemšanu. 

24. Par dāvinājuma (ziedojuma) Limbažu muzejam pieņemšanu. 

25. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas 

pakalpojumiem”” apstiprināšanu. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” vidēja termiņa darbības stratēģija 2019.-

2021.gadam apstiprināšanu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu. 



5 

28. Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Limbažu novada tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības aģentūra” izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

29. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Limbažu novada tūrisma 

un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” apstiprināšanu. 

30. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

31. Par grozījumiem 2017.gada 26.oktobra noteikumos „Par Limbažu novada izglītības iestāžu 

tehnisko darbinieku amatu vienībām un darba slodzēm, ko finansē no pašvaldības budžeta” 

(protokols Nr.18, 47.§). 

32. Par valsts mērķdotāciju pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām laika periodam no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.augustam.  

33. Par valsts mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai laika periodam no 2019.gada 1.janvāra 

līdz 2019.gada 31.augustam. 

34. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Priedes 10”-2, Priedes, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

36. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā pasažieru autobusa SETRA S 312 HD, valsts 

reģistrācijas Nr.HU 1932, izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa SETRA S 213 UL ar valsts 

numuru JA7545, trešās izsoles organizēšanu, sākumcenas un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

38. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības administrācijas nolikumā (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes sēdes 22.03.2018. lēmumu (protokols Nr.6, 40.§)). 

39. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

40. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 20.12.2018. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

20.12.2018. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (Pāles pagasts) 

Ziņo D.Zemmers  

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 09.01.2019. (protokols Nr.1, 

1.§) priekšlikumu, pamatojoties ar likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt dzīvokli (adrese, vārds, uzvārds, personas kods). 



6 

2. Pilnvarot Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Gitu Kārnupi noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 3 gadiem. 

3. Noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāja uzskaites reģistrs 1.2.grupa (Pāles pagasts). 

4. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no 

spēkā stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, izskatījusi saistošo 

noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 24.01.2013. saistošajos noteikumos Nr.3 

„Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi”” projektu, saskaņā ar likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.²panta otrās daļas 2., 3., 4. un 5.punktu un piekto daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 43.1pantu un 

45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.1 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 24.01.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem grozījumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu.  

 

4.§ 

Par Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.64 „Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagastā, 

apstiprināšanu” atcelšanu daļā attiecībā uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 

013 0032, 6676 013 0033 

Ziņo D.Zemmers 

 



7 

Limbažu novada dome ir izskatījusi SIA „Inko Lukss”, reģistrācijas Nr.40103231316, juridiskā 

adrese: Sakaru iela 17, Langstiņi, Garkalnes novads, 08.01.2019. iesniegumu, kas Limbažu novada 

pašvaldībā saņemts 08.01.2019. un reģistrēts ar Nr.4.12.1/19/136, ar lūgumu atcelt detālplānojumu 

nekustamā īpašumam „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagasts, Limbažu novads, daļā attiecībā uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 013 0032, 6676 013 0033, jo īpašnieks vairs nevēlas attīstīt 

šīs zemes vienības, kā noteikts detālplānojumā. 

Ar Skultes pagasta padomes 18.03.2009. lēmumu „Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagastā, apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr.41 

izdošanu” (protokols Nr.P-3, 4.§.19.) tika apstiprināts detālplānojums nekustamajam īpašumam 

„Lielkrogzemnieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā. Ar Limbažu novada domes 24.09.2009. 

lēmumu „Par Limbažu novada teritoriālo vienību detālplānojumu apstiprināšanu ar Limbažu novada 

domes saistošajiem noteikumiem” (protokols Nr.9, 30.§) iepriekš minētais detālplānojums tika 

pārapstiprināts, izdodot 24.09.2009. saistošos noteikumus Nr.64 „Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagastā, apstiprināšanu”. 

Detālplānojumā „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagasts, Limbažu novads, paredzēta nekustamā 

īpašuma „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 6676 013 0032, 6676 013 0033, 6676 013 4758 parcelācija, sadalot minētās 

zemes vienības vairākos apbūves gabalos. Īpašnieka vēlme attiecībā uz minēto zemes vienību attīstību 

ir mainījusies, attiecīgi parcelāciju vēlas saglabāt tikai zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6676 

013 4758. Tātad nepieciešams atcelt Limbažu novada domes 24.09.2009. saistošos noteikumus Nr.64 

„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagastā, apstiprināšanu” 

daļā attiecībā uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 013 0032, 6676 013 0033. 

Saskaņā ar Teritorijas plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, vietējā pašvaldība koordinē un 

uzrauga vietējās pašvaldības attīstības stratēģijas, attīstības programmas, teritorijas plānojuma, 

lokālplānojumu, detālplānojumu un tematisko plānojumu īstenošanu. 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī likuma Teritorijas plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 24.05.2012. saistošos noteikumus Nr.13 „Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gada grozījumu grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 24.09.2009. saistošos noteikumus Nr.64 „Par detālplānojuma 

nekustamajam īpašumam „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagastā, apstiprināšanu” daļā attiecībā 

uz nekustamā īpašuma „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvā 

ietilpstošām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 013 0032, 6676 013 0033 

(situācijas shēmas pielikumā).  

2. Atstāt spēkā esošu Limbažu novada domes 24.09.2009. saistošos noteikumus Nr.64 „Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagastā, 

apstiprināšanu” daļā attiecībā uz nekustamā īpašuma „Lielkrogzemnieki”, Skultes pagasts, 

Limbažu novads, sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4758. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

5.§ 

Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumiem 66520080095 un 66520080140, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 



8 

Limbažu novada pašvaldībā tika saņemts SIA „Grīnis”, 22.05.2018. iesniegums, kas reģistrēts 

pašvaldībā 23.05.2018. ar Nr.4-12.8/18/3163. Iesniegumā juridiskā persona lūdz iznomāt zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 66520080095 un 66520080140, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā ar lietošanas mērķi – lauksaimniecība. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 66520080095, 2,0 ha, un 66520080140, 3,3 ha, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā piekrīt Limbažu novada pašvaldībai. Iznomājamo zemesgabalu 

kadastrālā vērtība uz iznomāšanas brīdi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66520080095 ir 

1738,00 EUR, 66520080140 – 3003,00 EUR. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk tekstā – Noteikumi) 28.punktu, lēmumu par 

neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs. Saskaņā ar Noteikumu 35.punktu, šo 

noteikumu 33.punktā minēto informāciju par atvasinātas publiskas personas neapbūvētu zemesgabalu 

publicē attiecīgās atvasinātās publiskās personas tīmekļvietnē. Saskaņā ar Noteikumu 33.6.punktu, 

pretendentu pieteikšanās termiņš nav īsāks par piecām darbdienām. Informācija par minētās zemes 

vienības nomas iespējām tika ievietota pašvaldības mājaslapā ar pieteikšanās termiņu – 2018.gada 

4.jūnijs. Saskaņā ar Noteikumu 29.8.punktu, šo noteikumu 32., 40., 41., 42., 43., 44., 45. un 46.punktu 

var nepiemērot, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, kas tiek izmantots 

lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem, ja 

šo noteikumu 33.6.apakšpunktā noteiktajā termiņā pieteicies tikai viens pretendents. Saskaņā ar 

Noteikumu 6.punktu, nomnieks papildus nomas maksai maksā iznomātājam normatīvajos aktos 

noteiktos nodokļus vai to kompensāciju, kuri attiecināmi uz iznomāto zemesgabalu. Saskaņā ar 

Noteikumu 52.punktu, nomas maksas aprēķina periods ir viens ceturksnis. Nomas maksu samaksā ne 

vēlāk kā līdz attiecīgā ceturkšņa pirmā mēneša beigām, ja puses nav vienojušās par citu norēķinu 

kārtību. Par nomas līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem iznomātājs aprēķina 

nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

Saskaņā ar Noteikumu 5.punktu, zemesgabala minimālā nomas maksa vai neapbūvēta zemesgabala 

apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro. 

Saskaņā ar Noteikumu 30.4.punktu, šo noteikumu 29.8.apakšpunktā minētajā gadījumā nomas 

maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības domes, citas atvasinātas publiskas personas 

vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas 

noteikts, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai neatkarīga vērtētāja 

noteiktajai tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto). 

Nomas pakalpojumu maksas cenrādi un nomas maksu pārskata atbilstoši nepieciešamībai un tirgus 

situācijai un maina ne retāk kā Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteiktajā termiņā. Nomnieks kompensē iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā 

vērtētāja atlīdzības summu, ja to ir iespējams attiecināt uz konkrētu nomnieku. 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 

minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, 

likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 

19.06.2018. noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 

6., 28., 29.8., 33., 33.6., 35., 52.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „Grīnis”, reģistrācijas Nr. 40003664047, juridiskā adrese: „Pociema Stūrīši 1”, 

Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 66520080095, 2,0 ha, un nekustamā īpašuma „Mazrogas”, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66520080140, 3,3 ha, Katvaru pagastā, uz 5 gadiem 

lauksaimnieciskai ražošanai (situācijas shēmas pielikumā). 

https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums


9 

2. Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 

1.punktā minētā zemes gabala novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un nomas līguma noslēgšanu. 

 

6.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140031, Limbažos, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā tika saņemts SIA „Zeiland” 20.11.2018. iesniegums, kas reģistrēts 

pašvaldībā 21.11.2018. ar Nr.4-12.8/18/7277. Iesniegumā juridiskā persona lūdz iznomāt zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 66010140031, ar lietošanas mērķi – bioloģiskā lauksaimniecība. 

Nekustamais īpašums „Cēsu iela gruntsgabals Nr.278”, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66010140031, 0,384 ha, Limbažos, Limbažu novadā, reģistrēts zemesgrāmatas 

datos uz Limbažu novada pašvaldības vārda.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk tekstā – Noteikumi) 28.punktu, lēmumu par 

neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs. Saskaņā ar Noteikumu 35.punktu, šo 

noteikumu 33.punktā minēto informāciju par atvasinātas publiskas personas neapbūvētu zemesgabalu 

publicē attiecīgās atvasinātās publiskās personas tīmekļvietnē. Saskaņā ar Noteikumu 33.6.punktu, 

pretendentu pieteikšanās termiņš nav īsāks par piecām darbdienām. Informācija par minētās zemes 

vienības nomas iespējām tika ievietota pašvaldības mājaslapā ar pieteikšanās termiņu – 2018.gada 

3.decembris. Saskaņā ar Noteikumu 29.8.punktu, šo noteikumu 32., 40., 41., 42., 43., 44., 45. un 

46.punktu var nepiemērot, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, kas 

tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu ne ilgāk par 

sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6.apakšpunktā noteiktajā termiņā pieteicies tikai viens 

pretendents. Saskaņā ar Noteikumu 6.punktu, nomnieks papildus nomas maksai maksā iznomātājam 

normatīvajos aktos noteiktos nodokļus vai to kompensāciju, kuri attiecināmi uz iznomāto 

zemesgabalu. Saskaņā ar Noteikumu 52.punktu, nomas maksas aprēķina periods ir viens ceturksnis. 

Nomas maksu samaksā ne vēlāk kā līdz attiecīgā ceturkšņa pirmā mēneša beigām, ja puses nav 

vienojušās par citu norēķinu kārtību. Par nomas līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem 

iznomātājs aprēķina nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. Saskaņā ar Noteikumu 5.punktu, zemesgabala minimālā nomas maksa vai 

neapbūvēta zemesgabala apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro. 

Saskaņā ar Noteikumu 30.4.punktu, šo noteikumu 29.8.apakšpunktā minētajā gadījumā nomas 

maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības domes, citas atvasinātas publiskas personas 

vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas 

noteikts, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai neatkarīga vērtētāja 

noteiktajai tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto). 

Nomas pakalpojumu maksas cenrādi un nomas maksu pārskata atbilstoši nepieciešamībai un tirgus 

situācijai un maina ne retāk kā Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteiktajā termiņā. Nomnieks kompensē iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā 

vērtētāja atlīdzības summu, ja to ir iespējams attiecināt uz konkrētu nomnieku. 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 

minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, 

likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 

19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 

6., 28., 29.8., 33., 33.6., 35., 52.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums


10 

 

1. Iznomāt SIA „Zeiland”, reģistrācijas Nr.54103044001, juridiskā adrese: Jaunā iela 3a-21, 

Limbaži, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Cēsu iela gruntsgabals 

Nr.278”, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66010140031, 0,384 ha platībā no 2019.gada 

1.maija uz 5 gadiem bioloģiski lauksaimnieciskai ražošanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 

1.punktā minētā zemes gabala novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un nomas līguma noslēgšanu. 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6680 001 1558, „Līdumu iela 18, Dārzciems” (adrese 

Cirtumi 18), Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 

8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu „Līdumu iela 18, Dārzciems”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 1558, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 1558, 0,06 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pilnvarojumu (vārds, uzvārds, 

personas kods) Limbažu novada pašvaldības vārdā pasūtīt nekustamā īpašuma „Līdumu iela 

18, Dārzciems”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 1558, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1558, 0,06 ha platībā, kadastrālo uzmērīšanu. 

3. Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai pēc zemes 

kadastrālās uzmērīšanas organizēt nekustamā īpašuma „Līdumu iela 18, Dārzciems”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 1558, reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

4. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc nekustamā 

īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6680 001 1567, „Garā iela 23, Dārzciems” (adrese 

Garumi 23), Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 

8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 



11 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu „Garā iela 23, Dārzciems”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 1567, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 1567, 0,065 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pilnvarojumu (vārds, uzvārds, 

personas kods) Limbažu novada pašvaldības vārdā pasūtīt nekustamā īpašuma „Garā iela 23, 

Dārzciems”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 1567, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1567, 0,065 ha platībā, kadastrālo uzmērīšanu. 

3. Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai pēc zemes 

kadastrālās uzmērīšanas organizēt nekustamā īpašuma „Garā iela 23, Dārzciems”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 1567, reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

4. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc nekustamā 

īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

9.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1665, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, 0,05 ha platībā iznomāšanu (vārds, uzvārds) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 52., 

139.punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 22.11.2018. saistošajiem noteikumiem Nr.31 

„Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese) ar 2019.gada 1.janvāri bez 

apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Stārķu iela 10”, Umurgas pagastā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6680 001 1665, 0,05 ha platībā, uz 5 gadiem, ar izmantošanas mērķi – 

personiskās palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma „Atpūtas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 

1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, 



12 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Atpūtas”, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6684 002 0090, kas sastāv no trim zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 6684 002 0090, 6684 002 0091, 6684 002 0229, 2,54 ha kopplatībā, nosakot, ka 

tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

11.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0124, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas 0,03 ha platībā iznomāšanu (vārds, uzvārds) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 52., 

139.punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 22.11.2018. saistošajiem noteikumiem Nr.31 

„Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese) ar 2019.gada 1.janvāri bez 

apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6688 004 0124, 8,7 ha platībā, daļu 0,03 ha platībā, uz 5 gadiem, ar 

izmantošanas mērķi – personiskās palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

12.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0125, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas 0,02 ha platībā iznomāšanu (vārds, uzvārds) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 52., 

139.punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 22.11.2018. saistošajiem noteikumiem Nr.31 

„Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3.punktu, atklāti balsojot: 



13 

PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese) ar 2019.gada 1.janvāri bez 

apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6688 004 0125, 4,12 ha platībā, daļu 0,02 ha platībā, uz 5 gadiem, ar 

izmantošanas mērķi – personiskās palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

13.§ 

Par Viļķenes pagasta Āsteres ezera iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir izskatījusi biedrības „Āsteres ezers”, VRN 40008116250, valdes 

priekšsēdētāja G.Gailīša iesniegumu, kas Limbažu novada pašvaldībā saņemts 10.12.2018. un 

reģistrēts ar Nr.4-12.1/18/7773, kurā lūgts pagarināt nomas tiesības uz ūdenstilpi Āsteres ezers. 

Nekustamais īpašums „Āsteres ezers”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kadastra 

apzīmējums 66880060221, 87,19 ha, ir reģistrēts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodalījumā 

Nr.100000274812 uz Limbažu novada pašvaldības vārda. Āsteres ezera ūdenstilpe bija iznomāta 

biedrībai „Āsteres ezers” no 2008.gada 18.augusta līdz 31.decembrim 2018.gadam. Biedrība „Āsteres 

ezers” katru gadu par biedrības līdzekļiem veic zivju resursu atjaunošanu Āsteres ezerā, labiekārto un 

sakopj piekrasti. 2018. gadā ir izbūvētas trīs laipas ezerā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Civillikuma 1115.panta 2.pielikumu (124.punkts), Āsteres 

ezeram ir noteikts privāto ūdeņu statuss, kurā zvejas tiesības pieder valstij. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk – Noteikumi) 9.punkts nosaka, 

ka ūdenstilpi šajos noteikumos minētajiem izmantošanas veidiem, pildot deleģētās valsts 

(izpildvaras) funkcijas, iznomā pašvaldība.  

Saskaņā ar Noteikumu 6. un 55.punktu, ūdenstilpes nomas līguma sastāvdaļa ir ūdenstilpes 

ekspluatācijas noteikumi; saskaņā ar 7.punktu, ja iznomā publisku ūdenstilpi, saskaņā ar šo 

noteikumu VI nodaļu, saglabājama brīva pieeja pie šīs ūdenstilpes. Saskaņā ar Noteikumu 8.punktu 

– ja slēdz jaunu nomas līgumu vai pagarina ūdenstilpes nomas līguma vai rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līguma termiņu, priekšroka dodama iepriekšējam ūdenstilpes vai rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomniekam, kas nomas līguma darbības laikā ir pildījis visus līguma nosacījumus. Saskaņā ar 

Noteikumu 24.punktu – šo noteikumu 22.punktā minētos nosacījumus brīvas pieejas principa 

ievērošanai norāda arī publiskās ūdenstilpes nomas līgumā un ūdenstilpes ekspluatācijas noteikumos. 

Saskaņā ar Noteikumu 25.punktu, publiskās ūdenstilpes nomniekam nav tiesību iekasēt maksu par šo 

noteikumu 22.punktā minētajiem publiskās ūdenstilpes izmantošanas veidiem, izņemot maksu par 

papildu pakalpojumiem, ar kuriem nomnieks nodrošina publisko ūdenstilpju izmantošanas iespējas 

atbilstoši šo noteikumu 22.punktā minētajiem ūdenstilpes izmantošanas veidiem, tai skaitā 

organizējot licencēto makšķerēšanu, vēžošanu un zemūdens medības. Paredzētos maksas 

pakalpojumus norāda ūdenstilpes nomas līgumā. Saskaņā ar Noteikumu 26.punktu, ūdenstilpi var 

iznomāt uz laiku līdz 30 gadiem. 

Saskaņā ar Noteikumu 59.punktu, ūdenstilpes nomas līgumam pievienotos ūdenstilpes 

ekspluatācijas noteikumus, kas ir sastādīti ne vairāk kā pirms pieciem gadiem vai ir atjaunoti saskaņā 

ar šo noteikumu 57.punktu, apstiprina pasūtītājs – ūdenstilpes iznomātājs, un tie tiek saskaņoti ar 

institūtu un Valsts vides dienestu. 

https://likumi.lv/ta/id/196472#n6
https://likumi.lv/ta/id/196472#p22
https://likumi.lv/ta/id/196472#p22
https://likumi.lv/ta/id/196472#p22
https://likumi.lv/ta/id/196472#p57


14 

Saskaņā ar Noteikumu 61.punktu, ūdenstilpes nomas līguma noslēgšanai nepieciešamo 

ekspluatācijas noteikumu sagatavošanas izdevumus sedz saskaņā ar pašvaldības (pašvaldību) un 

nākamā nomnieka savstarpēju vienošanos vai, ja ir pieejams attiecīgs finansējums, izmantojot tās 

pašvaldības (to pašvaldību) līdzekļus, kas vēlas iznomāt konkrēto ūdenstilpi. Ja samaksu par 

ūdenstilpes ekspluatācijas noteikumu sagatavošanu sedz nomnieks, attiecīgo summu atskaita no 

ūdenstilpes pirmā gada (pirmo gadu) nomas maksas. 

Saskaņā ar Noteikumu 99.punktu, Papildus šo noteikumu 98.punktā minētajiem nosacījumiem 

iznomātājs, pieņemot attiecīgu lēmumu, var ūdenstilpes nomnieku daļēji (ne vairāk kā par 50 

procentiem) atbrīvot no ūdenstilpes nomas maksas, ja tas veic būtiskus ieguldījumus zivju 

aizsardzībai, zivju resursu ataudzēšanai un makšķerēšanai, vēžošanai un zemūdens medībām 

nepieciešamās infrastruktūras (laivu piestātnes un laivu noma, makšķerēšanas, vēžošanas un 

zemūdens medību atpūtas vietas,  

 Saskaņā ar Noteikumu 32.punktu, nomas iesniegumu izskata Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā. Iesniedzējam nosūta lēmumu ar apstiprinājumu vai noraidījumu par ūdenstilpes 

vai rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iespēju. 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto un pamatojoties uz LR Civillikuma 1115.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumiem 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 6., 7., 8., 24., 25., 26., 32., 55., 59., 61., 99.punktiem, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Turpināt iznomāt biedrībai „Āsteres ezers”, VRN 40008116250, juridiskā adrese: Briežu gatve 

5-1, Viļķene, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, nekustamā īpašuma „Āsteres ezers”, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr.66880060221, Āsteres ezera ūdenstilpi 87,19 ha platībā 

(situācijas shēma pielikumā) uz 10 gadiem. 

2. Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt 1.punktā minētā zemes gabala 

novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju, un ūdenstilpes 

nomas līguma, ar pievienotiem ūdenstilpes ekspluatācijas noteikumiem sagatavošanu un 

noslēgšanu. 

3. Piemērot biedrībai „Āsteres ezers” ūdenstilpes nomas maksas atlaidi 25 % apmērā gadā par 

zivju resursu ataudzēšanu, piekrastes sakopšanu. 

 

14.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts atradnei „Ceriņi”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par zemes dzīlēm” 4.panta piektās daļas 1.punktu 

un 10.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 06.09.2011. noteikumu Nr.696 „Zemes dzīļu 

izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” 

27.punktu, 33.punktu, Ministru kabineta 19.12.2006. noteikumu Nr.1055 „Noteikumi par valsts 

nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un 

atradnes pasi” 4. un 7.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

https://likumi.lv/ta/id/196472#p98


15 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izsniegt (vārds, uzvārds, dzīves vietas adrese) bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

smilts atradnei „Ceriņi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6652 005 0008. 

2. Apstiprināt zemes dzīļu izmantošanas nosacījumus smilts atradnei „Ceriņi”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.6652 005 0008 (pielikumā).  

3. Uzdot (vārds, uzvārds, dzīves vietas adrese) līdz atļaujas izsniegšanai iemaksāt Limbažu 

novada pašvaldības budžeta kontā Nr.LV37UNLA0050014284308, A/S „SEB banka”, bankas 

kods UNLALV2X, valsts nodevu par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju. 

4. Uzdot (vārds, uzvārds) ievērot Limbažu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības – ceļa 

robežas (Kalniņi-Tiegaži-Kaukuļi-Sprices, kadastra Nr.6652 005 0100). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Dzelzceļa māja 80.km” – 2, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja 

atzinumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 

(Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma „Dzelzceļa māja 80.km” – 2, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.66649000290, sastāvošu no dzīvokļa Nr.2, 43,2 m2 platībā un 4320/8660 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas 66640060225001, būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 66640060225002, 66640060225003, 66640060225004 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66640060225, atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, jo 

īpašumu iegūst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktā 

minētā persona. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Dzelzceļa māja 80.km” – 2, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr.66649000290, sastāvošu no dzīvokļa Nr.2, 43,2 m2 platībā un 4320/8660 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas 66640060225001, būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 66640060225002, 66640060225003, 66640060225004 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66640060225, nosacīto cenu 2233,00 EUR (divi tūkstoši divi simti 

trīsdesmit trīs eiro, 00 centi).  

3. Atsavināt nekustamo īpašumu „Dzelzceļa māja 80.km” – 2, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.66649000290, sastāvošu no dzīvokļa Nr.2, 43,2 m2 platībā un 4320/8660 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas 66640060225001, būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 66640060225002, 66640060225003, 66640060225004 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66640060225, par nosacīto cenu (vārds, uzvārds, personas kods), jo 

īpašumu iegādājas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktā minētā persona.  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par Limbažu novada pašvaldības nekustamā 



16 

īpašuma „Dzelzceļa māja 80.km” – 2, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66649000290, sastāvošu no dzīvokļa Nr.2, 43,2 m2 platībā un 4320/8660 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas 66640060225001, būvēm ar kadastra apzīmējumiem 

66640060225002, 66640060225003, 66640060225004 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66640060225, pārdošanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

par brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja 

atzinumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma Uzvaras iela 9, Limbaži, Limbažu novads, kadastra 

Nr.66010080048, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080048, 0,0715 

ha platībā, atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, jo īpašumu iegūst Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā minētā persona.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Uzvaras iela 9, Limbaži, Limbažu novads, kadastra 

Nr.66010080048, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080048, 0,0715 

ha platībā, nosacīto cenu 2544,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti četrdesmit četri eiro, 00 centi). 

3. Atsavināt nekustamo īpašumu Uzvaras iela 9, Limbaži, Limbažu novads, kadastra 

Nr.66010080048, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080048, 0,0715 

ha platībā, par nosacīto cenu (vārds, uzvārds, personas kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā minētā persona.  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma Uzvaras iela 9, Limbaži, Limbažu novads, kadastra Nr.66010080048, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080048, 0,0715 ha platībā, pārdošanu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma „Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000221, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 66849000221, kas sastāv no dzīvokļa Nr.3, 12,3 m2 platībā un 

123/2924 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296. Izvērtējot nekustamā 

īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai.  



17 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās daļas 

4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 25.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 8.§) nolemts atsavināt 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66849000221, kas sastāv no dzīvokļa Nr.3, 12,3 m2 platībā un 123/2924 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai. 

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošie faktori nav konstatēti. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) slikts iekštelpu 

stāvoklis; 2) nav nekādu komunikāciju; 3) dzīvoklis sastāv no vienas telpas; 4) maz attīstīta 

infrastruktūra; 5) dzīvojamās mājas tehniskais stāvoklis. 

Tā kā nekustamais īpašums dzīvoklis „Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66849000221, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

pārdodot izsolē. 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta 

trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66849000221, kas sastāv no dzīvokļa Nr.3, 12,3 m2 platībā un 123/2924 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, pārdodot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 66849000221, kas sastāv no dzīvokļa Nr.3, 12,3 m2 platībā un 123/2924 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, sākumcenu 410,00 EUR (četri simti desmit 

eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa „Mednieki”-3, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 



18 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu dzīvokli „Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma „Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000222, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66849000222, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4, 72,4 m2 platībā un 

724/2924 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296. Izvērtējot nekustamā 

īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās daļas 

4.punktu – tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 25.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 9.§) nolemts atsavināt 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66849000222, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4, 72,4 m2 platībā un 724/2924 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai. 

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošie faktori nav konstatēti. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) slikts iekštelpu 

stāvoklis; 2) nav nekādu komunikāciju; 3) maz attīstīta infrastruktūra; 4) dzīvojamās mājas tehniskais 

stāvoklis. 

Tā kā nekustamais īpašums dzīvoklis „Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66849000222, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

pārdodot izsolē. 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta 

trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 



19 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66849000222, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4, 72,4 m2 platībā un 724/2924 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, pārdodot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 66849000222, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4, 72,4 m2 platībā un 724/2924 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, sākumcenu 1310,00 EUR (viens tūkstotis trīs 

simti desmit eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa „Mednieki”-4, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu dzīvokli „Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.  

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma „Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000223, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66849000223, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8, 48,9 m2 platībā un 

489/2924 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296. Izvērtējot nekustamā 

īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās daļas 

4.punktu – tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 25.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 10.§) nolemts atsavināt 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 66849000223, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8, 48,9 m2 platībā un 489/2924 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai. 

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošie faktori nav konstatēti. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) slikts iekštelpu 



20 

stāvoklis; 2) nav nekādu komunikāciju; 3) maz attīstīta infrastruktūra; 4) dzīvojamās mājas tehniskais 

stāvoklis. 

Tā kā nekustamais īpašums dzīvoklis „Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66849000223, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

pārdodot izsolē. 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta 

trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 66849000223, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8, 48,9 m2 platībā un 489/2924 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, pārdodot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 66849000223, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8, 48,9 m2 platībā un 489/2924 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, sākumcenu 910,00 EUR (deviņi simti desmit 

eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa „Mednieki”-8, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu dzīvokli „Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma „Umurgkalniņi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 6680 001 0306, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, P.Magone 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Umurgkalniņi”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6680 001 0306, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6680 0010306, 0,87 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas 

iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 



21 

Ar Limbažu novada domes 25.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 11.§) nolemts atsavināt 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Umurgkalniņi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

ar kadastra numuru 6680 001 0306, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 

0010306, 0,87 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums „Umurgkalniņi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 6680 001 0306, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot 

izsolē. 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta 

trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Umurgkalniņi”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 6680 001 0306, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6680 0010306, 0,87 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Umurgkalniņi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 6680 001 0306, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 

0010306, 0,87 ha platībā, sākumcenu 2210,00 EUR (divi tūkstoši divi simti desmit eiro, 00 

centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā „Umurgkalniņi”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Umurgkalniņi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā.  

 

21.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošo zaru (šķeldošanas materiāla) izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības kustamās 

mantas – zaru (šķeldošanas materiāla), apjoms kopā 1064 m3 (prognozējamais šķeldas apjoms 404 

m3), atrodas valsts autoceļa V140 Kalnāres – Viļķene – Šķirstiņi 4.kilometrā, izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības īpašuma objekta – zaru (šķeldošanas materiāla), apjoms kopā 1064 m3 

(prognozējamais šķeldas apjoms 404 m3), atrodas valsts autoceļa V140 Kalnāres – Viļķene – 

Šķirstiņi 4.kilometrā, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„MKM GRUPA”, reģistrācijas Nr.44103050025, ar nosolīto cenu 6,25 EUR (seši eiro, 25 centi) 

par 1 (vienu) kurināmās šķeldas beramo kubikmetru (bez PVN). 



22 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par 

pašvaldības īpašuma objekta – zaru (šķeldošanas materiāla) – atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

 

22.§ 

Par Limbažu novada domes saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu 

Katvaru ezerā 2018. – 2021.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Biedrības „Katvaru 

ezers”, reģistrācijas Nr.40008097621, sagatavoto nolikuma projektu un saņemtajiem saskaņojumiem 

no Zemkopības ministrijas, valsts zinātniskā institūta „Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskais institūts „BIOR””, Valsts vides dienesta un Dabas aizsardzības pārvaldes, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Zvejniecības likuma 10.panta piekto daļu, Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumu Nr.799 

„Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 9., 10. un 16.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.2 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 

2018. – 2021.gadam” projektu (pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības 

tīmekļvietnē www.limbazi.lv, un, nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas”. 

5. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā nosūtīt Zemkopības ministrijai, Valsts vides 

dienestam, valsts zinātniskam institūtam „Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskais institūts „BIOR”” un Dabas aizsardzības pārvaldei. 

 

23.§ 

Par dāvinājuma (ziedojuma) Lādezera pamatskolai pieņemšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Varnamo Pastorat ienākošais maksājums 3799,24 EUR 

apmērā kā dāvinājums (ziedojums) Lādezera pamatskolai.  

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta pirmajā daļā 

noteikts, ka par dāvinājumu (ziedojumu) šā likuma izpratnē uzskatāma finanšu līdzekļu, preces vai 

pakalpojumu bezatlīdzības atvēlēšana (nodošana) noteiktiem mērķiem. Minētā likuma 14.panta trešā 

daļa nosaka, ka valsts amatpersona, kā arī publiskas personas institūcija var pieņemt ziedojumu un 

citāda veida mantisko palīdzību publiskas personas institūcijas vajadzībām – personāla apmācības 

vai darba organizācijas un tehniskā nodrošinājuma uzlabošanai, ja to sniedz kāda neiesaistīta trešā 

persona un tas tiek pieņemts, ievērojot šā panta otrajā daļā noteiktos ierobežojumus, kā arī neveicina 

http://www.limbazi.lv/


23 

valsts amatpersonas nokļūšanu interešu konflikta situācijā. Pirms ziedojuma vai mantiskās palīdzības 

saņemšanas nepieciešama augstākas amatpersonas vai koleģiālās institūcijas atļauja. 

Limbažu novada pašvaldība pēc Lādezera pamatskolas un Varnamo Pastorat sniegtās 

informācijas nav konstatējusi likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

minētos priekšnoteikumus, lai ziedojums (dāvinājums) nevarētu tikt pieņemts, un nav konstatēti 

minētajā likumā ietvertie ierobežojumi.  

Saskaņā ar Limbažu novada domes 23.11.2017. iekšējiem noteikumiem Nr.12 „Par dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu, pārvaldīšanu un izmantošanu Limbažu novada pašvaldībā” 7.punktu 

gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa pārsniedz 1 500 euro (viens tūkstotis pieci simti 

euro) vai gadījumos, kad tiek dāvināts nekustamais īpašums, par dāvinājuma (ziedojuma) 

pieņemšanu lemj Limbažu novada dome. 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta trešo daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 12.panta pirmo daļu, Limbažu novada domes 

23.11.2017. iekšējiem noteikumiem Nr.12 „Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, pārvaldīšanu 

un izmantošanu Limbažu novada pašvaldībā”, atklāti balsojot: PAR – 11 (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Taiga Plitniece, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt Varnamo Pastorat dāvinājumu (ziedojumu) Lādezera pamatskolai 3799,24 EUR (trīs 

tūkstoši septiņi simti deviņdesmit deviņi euro, 24 centi) apmērā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par dāvinājuma 

pieņemšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

24.§ 

Par dāvinājuma (ziedojuma) Limbažu muzejam pieņemšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 14.panta trešo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 12.panta pirmo daļu, Limbažu novada domes 23.11.2017. iekšējiem 

noteikumiem Nr.12 „Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, pārvaldīšanu un izmantošanu 

Limbažu novada pašvaldībā”, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt (vārds, uzvārds) dāvinājumu (ziedojumu) Limbažu muzejam 5000,00 EUR (pieci 

tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par dāvinājuma 

pieņemšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

https://dvs-limbazi.namejs.lv/Portal/Administration/Contacts/Person?PersonId=12236


24 

25.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas 

pakalpojumiem”” apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Publisko aģentūru likuma 17.panta otro 

un ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

24.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” 

maksas pakalpojumiem”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

24.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” 

maksas pakalpojumiem”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu 

pārvaldēs. 
 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” vidēja termiņa darbības stratēģija 2019.-

2021.gadam apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Aģentūra Lielezera un Dūņezera apsaimniekošanai” 

(turpmāk – „ALDA”) vidēja termiņa darbības stratēģija (turpmāk – stratēģija) ir vidēja termiņa 

plānošanas dokuments laikam no 2019. līdz 2021.gadam.  

Pašvaldības aģentūras „ALDA” vidēja termiņa darbības stratēģija ietver esošās situācijas 

novērtējumu, galvenos darbības virzienus un galvenos politikas un darbības rezultātus.  

Pašvaldības aģentūras „ALDA” vidēja termiņa darbības stratēģija atbilst Limbažu novada 

attīstības plānošanas dokumentiem, Limbažu novada pašvaldības nolikumam un aģentūras 

nolikumam un ir izstrādāta pamatojoties uz likumu „Publisko aģentūru likums”. 

Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punkts nosaka, ka pašvaldības autonomā 

funkcija ir veselīga dzīvesveida un sporta veicināšana. Tā paša likuma 21.panta pirmās daļas 23. un 

27.punkts nosaka, ka dome lemj par kārtību, kādā izpildāmi šī likuma 15.pantā minētās funkcijas, kā 

arī pieņem lēmumus citos likumos paredzētajos gadījumos. Attiecīgi Publisko aģentūru likuma 

23.panta pirmā, trešā ceturtā un piektā daļa nosaka, ka pašvaldības aģentūras darbības plānošanas 

dokumenti ir vidēja termiņa darbības stratēģija un darba plāns kārtējam gadam. Pašvaldības aģentūras 

vidēja termiņa darbības stratēģiju izstrādā trim gadiem un kopā ar pašvaldības aģentūras budžetu 

apstiprina dome. Pašvaldības aģentūras vidēja termiņa darbības stratēģija ir publiski pieejama 

attiecīgās pašvaldības mājaslapā internetā. 

http://www.limbazi.lv/


25 

Saskaņā ar minētā likuma 41.panta pirmās daļas 3.punktu, pašvaldības dome pieņem 

individuālos aktus (administratīvos aktus un citus pārvaldes lēmumus).  

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 23.un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publisko aģentūru likuma 23.panta pirmo, 

trešo, ceturto un piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt „Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” vidēja termiņa darbības 

stratēģiju 2019.-2021.gadam”. 

2. Ievietot „Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” vidēja termiņa darbības stratēģiju 

2019.-2021.gadam” Limbažu novada pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv. 

 

27.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 21.punktu, 24.pantu un 41.panta pirmās daļas 

1.punktu, 43.1 pantu, Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu 

projektu sagatavošanas noteikumi” 3.8.apakšnodaļu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.4 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības 

nolikums”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.4 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma rakstu. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas, rakstveidā un elektroniskā veidā, 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

28.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Limbažu novada tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības aģentūra” izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Vēveris, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 19.panta pirmo un otro daļu, pašvaldības aģentūru 

izveido, reorganizē un likvidē pašvaldības dome pēc savas iniciatīvas, ievērojot Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 15.pantā noteiktās prasības. Izveidojot, reorganizējot vai likvidējot pašvaldības 

aģentūru, pašvaldības dome izvērtē tās izveidošanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

http://www.limbazi.lv/


26 

nepieciešamību atkarībā no lietderīguma, efektivitātes un citiem Valsts pārvaldes iekārtas likumā 

noteiktajiem pamatprincipiem. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

izveidot, reorganizēt un likvidēt pašvaldības iestādes, pašvaldības kapitālsabiedrības, biedrības un 

nodibinājumus, apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus. 

Publisko aģentūru likuma 16.panta otrajā daļā noteikts, ka pašvaldības aģentūras darbību regulē 

pašvaldības domes apstiprināts nolikums.  

Izstrādāts ir Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Limbažu novada tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” nolikums. Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 16.panta pirmo 

un otro daļu, pašvaldības aģentūra veic no pašvaldības funkcijām izrietošus pārvaldes uzdevumus, 

sniedzot pakalpojumus un īstenojot pašvaldību un starptautiskus projektus un programmas.  

Pašvaldības aģentūras darbību regulē pašvaldības domes apstiprināts nolikums. Nolikumā 

norāda: 

1.  pašvaldības aģentūras nosaukumu; 

2.  pašvaldības domi un amatpersonu, kuras padotībā aģentūra nodota, un pašvaldības aģentūras 

darbības pārraudzības kārtību; 

3.  pašvaldības aģentūras izveidošanas mērķi; 

4.  pašvaldības aģentūras uzdevumus; 

5.  pašvaldības aģentūras tiesības iekasēt maksu par tās sniegtajiem pakalpojumiem; 

6.  administratīvo aktu izdošanas, apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtību. 

Pašvaldības aģentūra var veikt citus vienreizējus uzdevumus, kas tai uzdoti ar pašvaldības 

domes lēmumu. 

Pašvaldības aģentūras nolikumā var ietvert arī citus pašvaldības aģentūras darbību regulējošus 

noteikumus. 

Saskaņā ar minētā likuma 41.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldības dome pieņem iekšējos 

normatīvos aktus (noteikumus, nolikumus, instrukcijas). 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5., 10.punktu, 15.panta trešo 

daļu, 21.panta pirmās daļas 8., 23. un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Publisko aģentūru 

likuma 16.panta pirmo un otro daļu, 19.panta pirmo un otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2019.gada 1.februāri izveidot Limbažu novada pašvaldības aģentūru „Limbažu novada 

tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra”. 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Limbažu novada tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” nolikumu (pielikumā) un noteikt, ka tas stājas spēkā ar 

2019.gada 1.februāri. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt ar Limbažu novada pašvaldības 

aģentūras „Limbažu novada tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” reģistrēšanu un 

konta atvēršanu saistītās darbības. 

 

29.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Limbažu novada 

tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” apstiprināšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks, I.Millere, A.Vēveris, D.Zemmers  

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Publisko aģentūru likuma 17.panta otro 



27 

un ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Limbažu 

novada tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” projektu 

(pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

„Limbažu novada tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu 

pārvaldēs. 

 

30.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās J.Bārbalis, M.Beļaunieks, T.Plitniece, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

1.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

Ministru kabineta 23.05.2017. noteikumiem Nr.264 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai 

atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, atklāti balsojot: PAR – 10 

(Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 1 (Jānis Bārbalis), 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 1.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības administrācijas 

darbinieku amatu un likmju saraksts”: 

 

1.1. sadaļas „Juridiskā nodaļa” 2.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Juridiskā nodaļa    

2. Jurists 2611 01 3 
bija 2 (jauna 

amata vieta) 

 

1.2. sadaļas „Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa” 2.punktu, izsakot šādā 

redakcijā: 

 Nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļa 

   

http://www.limbazi.lv/


28 

2. Lietvedības speciālists  3341 04 0,5 
bija 1 (0,5 

slodzes pārcelt 

uz Būvvaldi 

 

1.3. sadaļu „Būvvalde” papildināt ar 4.punktu un izteikt šādā redakcijā:  

 Būvvalde    

4. Lietvedības speciālists 3341 04 0,5 

0,5 slodzes 

pārceltas no 

Nek. īp. un 

terit. plān. nod. 

 

1.4. sadaļā „Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa” svītrot 

3.punktu: 

 Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļa 

   

3. Speciālists mājokļu jautājumos 2422 39 svītrot Bija 1 slodze 

 

1.5. sadaļas „Limbažu pagasta pārvalde” 9.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Limbažu pagasta pārvalde    

9. Remontstrādnieks 9313 02 2 

Bija 1 slodze 

(pārcelts no 

Lādezera 

pamatskolas) 

 

1.6. sadaļas „Umurgas pagasta pārvalde” 8. un 11.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Umurgas pagasta pārvalde    

8. Kapsētas pārzinis 5151 20 1 
Bija 0,5 

slodzes 

11. Remontstrādnieks 9313 02 0,55 
(pārcelts no PII 

Zīļuks) 

 

1.7. sadaļu „Katvaru pagasta pārvalde” papildināt ar 8.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

 Katvaru pagasta pārvalde    

8. Sezonas strādnieks (5 mēneši) 9613 04 1 
Kurinātājs 

turpina darbu 

 

1.8. sadaļas „Vidrižu pagasta pārvalde” 9. un 11.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Vidrižu pagasta pārvalde    

9. Dežurants 9629 05 0,5 Bija 1 slodze 

11. Remontstrādnieks 9313 02 1,45 

(pārcelts no 

Vidrižu 

pamatskolas un 

Kultūras 

centra) 

 

1.9. sadaļas „Viļķenes pagasta pārvalde” 9. un 10.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Viļķenes pagasta pārvalde    

9. Sezonas strādnieks (5 mēneši) 9613 04 1 
Kurinātājs 

turpina darbu 

10. Remontstrādnieks 9313 02 1 
(pārcelts no 

Viļķenes 

pamatskolas) 

 

1.10. sadaļas „Pāles pagasta pārvalde” 5.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Pāles pagasta pārvalde    



29 

5. Apkopējs 9112 01 0,5 
Bija 0,25 

slodzes 

 

1.11. sadaļas „Skultes pagasta pārvalde” 4. un 10.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Skultes pagasta pārvalde    

4. Enerģētiķis 2151 14 1 Bija elektriķis 

10. Sētnieks 9613 01 1 (no jauna) 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 2.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts BIBLIOTĒKAS”: 

 

2.1. sadaļas „Limbažu Galvenā bibliotēka” 3.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Limbažu Galvenā bibliotēka    

3. 
Mācību un profesionālās sadarbības centra 

vadītājs 
1349 32 1 

Precizēts 

amata 

nosaukums 

 

3. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 3.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts KULTŪRAS IESTĀDES”: 

 

3.1. sadaļā „Sporta un kultūras centrs Vidriži” svītrot 4.punktu un 3. un 6.punktu izteikt šādā 

redakcijā: 

 Sporta un kultūras centrs Vidriži    

3. Dežurants 9629 05 2 Bija apkopējs 

4. Remontstrādnieks 9313 02 0,45 
Pārcelt uz 

Vidrižu pagasta 

pārvaldi 

6. Bērnu amatiermākslas pulciņa vadītājs 3435 28 0,2 
Bija Ritmikas 

grupas vadītājs 

 

4. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 5.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES”: 

 

4.1. sadaļas „Ozolaines pirmsskolas izglītības iestāde” 1.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 
Ozolaines pirmsskolas izglītības 

iestāde 

   

1. Saimniecības pārzinis 5151 11 0,5 
Bija 0,4 

slodzes 

 

4.2. sadaļā „Pirmsskolas izglītības iestāde „Zīļuks”” svītrot 2.punktu un 6. un 12.punktu 

izteikt šādā redakcijā: 

 
Pirmsskolas izglītības iestāde 

„Zīļuks” 

   

2. Remontstrādnieks 9313 02 0,55 

Pārcelts uz 

Umurgas 

pagasta 

pārvaldi 

6. Veļas pārzinis - mazgātājs 9121 03 0,5 Bija 1 slodze 



30 

12. Lietvedis 3341 04 0,2 No jauna 

 

5. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 6.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts IZGLĪTĪBAS IESTĀDES”: 

 

5.1. sadaļas „Limbažu novada ģimnāzija” 5., 7. un 12.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Limbažu novada ģimnāzija    

5. Skolotāja palīgs dabaszinībās 5312 01 1,5 Bija 1 slodze 

7. Remontstrādnieks 9313 02 1,35 Bija 1,45 

12. Skaņu operators  3521 11 0,1 No jauna 

 

5.2. sadaļas „Limbažu 3.vidusskola” 7.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Limbažu 3.vidusskola    

7. Dežurants - garderobists 9629 05 2,8 Bija 3 slodzes 

 

5.3. sadaļas „Limbažu sākumskola” 7.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Limbažu sākumskola    

7. Remontstrādnieks 9313 02 1,65 
Bija 1,7 

slodzes 

 

5.4. sadaļā „Lādezera pamatskola” svītrot 13.punktu: 

 Lādezera pamatskola    

13. Remontstrādnieks 9313 02 1 

Pārcelts uz 

Limbažu 

pagasta 

pārvaldi 

 

5.5. sadaļā „Vidrižu pamatskola” svītrot 6.punktu: 

 Vidrižu pamatskola    

6. Remontstrādnieks 9313 02 1 
Pārcelts uz 

Vidrižu pagasta 

pārvaldi 

 

5.6. sadaļā „Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola” svītrot 12. un 14.punktu: 

 Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola    

12. Kurinātājs 8182 04 1  

14. Remontstrādnieks 9313 02 1 

Pārcelts uz 

Viļķenes 

pagasta 

pārvaldi 

 

5.7. sadaļas „Katvaru internātpamatskola” 4.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Katvaru internātpamatskola    

4. Ārsts  2211 01 0,5 bija 0,8 

 

6. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 7.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDES”: 

 

6.1. sadaļas „Limbažu bērnu un jauniešu centrs” 2. un 3.punktu, izsakot šādā redakcijā: 



31 

 Limbažu bērnu un jauniešu centrs    

2. Saimniecības pārzinis 5151 11 1 
Bija 0,85 

slodzes 

3. Skaņu operators 3521 11 0,85 Bija 1 slodze 

 

7. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 8.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts SOCIĀLO PAKALPOJUMU IESTĀDES”: 

 

7.1. sadaļas „Limbažu novada Sociālais dienests” 6., 7. un 12.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Limbažu novada Sociālais dienests    

6. Sociālais darbinieks 2635 01 14 Bija 13 

7. Sociālās palīdzības organizators 3412 03 1 Bija 2 slodzes 

12. Ģimenes asistents 9313 02 1 
Bija sociālais 

rehabilitētājs 

 

7.2. sadaļas „Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centrs „Umurga” Ģimenes 

atbalsta centrs” 4.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 
Bērnu sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas centrs „Umurga” Ģimenes 

atbalsta centrs 

   

4. Sociālais aprūpētājs 3412 01 2 
Bija 3,5 

slodzes 

 

7.3. sadaļas „Sociālās aprūpes centrs – pansionāts „Pērle”” 13. un 20.punktu, izsakot šādā 

redakcijā: 

 
Sociālās aprūpes centrs – pansionāts 

„Pērle” 

   

13. Aprūpētājs Umurgā 5322 02 9 
Bija 10 

slodzes 

20. Sociālais aprūpētājs Pociemā 3412 01 1 Jauns amats 

 

8. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 9.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts AĢENTŪRAS”: 

 

8.1. sadaļas „Pašvaldības aģentūra „ALDA”” 2., 3., 4. un 6.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Pašvaldības aģentūra „ALDA”    

2. Dežurants (Augstroze) 6 mēneši 9629 05 1 Precizēts 

3. Dežurants (Augstroze) 6 mēneši 9629 05 0,5 Precizēts 

4. Dežurants (Lielezers) 3 mēneši 9629 05 0,5 Precizēts 

6. Lietvedis – sporta pasākumu organizators 3341 04 0,5  

 

9. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 10.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu 

darbinieku amatu un likmju saraksts Limbažu novada pašvaldības kultūras iestāžu 

amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru amatu un to likmju saraksts”: 

 

9.1. sadaļas „Limbažu kultūras nams” 1., 2., 9. un 10.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

 Limbažu kultūras nams    



32 

1. Bērnu deju kolektīva „Saktiņa” vadītājs 2653 11 44 Bija 62 h 

2. 
Bērnu deju kolektīva „Saktiņa” 

koncertmeistars 
2652 25 42 Bija 57 h 

9. Bērnu deju kolektīva „Jampadracis” vadītājs 2653 11 44 Bija 54h 

10. 
Bērnu deju kolektīva „Jampadracis” 

koncertmeistars 
2652 25 42 Bija 51h 

 

10. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 11.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu 

darbinieku amatu un likmju saraksts PĀRĒJĀS IESTĀDES”: 

 

10.1. sadaļu „Limbažu novada pašvaldības policija” papildinot ar 5.punktu šādā redakcijā: 

 
Limbažu novada pašvaldības 

policija 

   

5. Pašvaldības policijas jaunākais inspektors 3355 32 1 Jauns amats 

 
11. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

31.§ 

Par grozījumiem 2017.gada 26.oktobra noteikumos „Par Limbažu novada izglītības iestāžu 

tehnisko darbinieku amatu vienībām un darba slodzēm, ko finansē no pašvaldības budžeta” 

(protokols Nr.18, 47.§) 

Ziņo S.Upmale, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S.Upmales ziņojumu par grozījumu veikšanu 

26.10.2017. noteikumos „Par Limbažu novada izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu vienībām 

un darba slodzēm, ko finansē no pašvaldības budžeta” (protokols Nr.18, 47.§), pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 10.punktu un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumos 26.10.2017. noteikumos „Par Limbažu novada izglītības iestāžu tehnisko 

darbinieku amatu vienībām un darba slodzēm, ko finansē no pašvaldības budžeta” (protokols 

Nr.18, 47.§):  

1.1. Noteikumu 5.pielikumā aiz vārdiem „Vidējās izglītības pakāpē” pievienot simbolu „*”; 

1.2. Simbolam „*” pievienot paskaidrojumu –  

„Amati, kuri tiek noteikti vispārējās izglītības iestādēs, ievērojot izglītojamo skaitu  

Skolotāja palīgs 

dabaszinībās/ 

informācijas 

sistēmu uzturētājs 

Izglītojamo 

skaits 

līdz 100 

Izglītojamo 

skaits 

no 101 līdz 150 

Izglītojamo 

skaits 

no 150 līdz 200 

Izglītojamo 

skaits 

201 un vairāk 

Pamatizglītības 

pakāpē 
0,4 0,6 1,0 1,5 

Vidējās izglītības 

pakāpē *  
0,6 1,0 1,5 2 



33 

* Skolās, kurās īsteno vispārējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena 

programmu, tiek piešķirtas papildus 0,5 amata likmes”. 

1.3. Svītrot 5.pielikumā atsauci, kura bija spēkā līdz 2018.gada 31.augustam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājai Sigitai Upmalei. 

 

32.§ 

Par valsts mērķdotāciju pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām laika periodam no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.augustam  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 18.12.2018. rīkojuma Nr.488 „Par valsts pagaidu budžetu 2019.gadam” 

4.pielikumu, 5.pielikumu un 7.pielikumu, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.447 „Par 

valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un 

valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punku, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Limbažu novada domes 27.09.2018. 

iekšējiem noteikumiem Nr.7 „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un 

sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, atklāti balsojot: PAR 

– 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma, pamata un vispārējās vidējās un 

interešu izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 

31.augustam (1., 2., 3.pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

33.§ 

Par valsts mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai laika periodam no 2019.gada 1.janvāra 

līdz 2019.gada 31.augustam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 18.12.2018. rīkojuma Nr.488 „Par valsts pagaidu budžetu 2019.gadam” 

6.pielikumu, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.445 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, Ministru kabineta 15.07.2016. noteikumiem Nr.477 „Speciālās izglītības iestāžu un 

vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība”, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai pedagogu darba samaksai, valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un iestādes uzturēšanas izdevumiem laika 

periodam no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.augustam (1., 2.pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 



34 

34.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, atklāto izsoli 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Ārgalis 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa informāciju par Limbažu novada pašvaldības rīcībā esošo brīvo zvejas 

rīku – zivju tīklu skaitu pēc 15.11.2018. notikušās slēgtās izsoles par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas 

tiesību nomu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada pašvaldības 

administratīvo teritoriju. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktā noteikts, ka pašvaldības dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā un tikai pašvaldības dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos. 

Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai 

un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada 

pašvaldības domes 28.06.2012. lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 12.punktā noteikts, ka zvejas nomas 

tiesību izsoles nolikumu apstiprina pašvaldības dome. 

Zvejniecības likuma 11.panta sestajā daļā noteikts, ja pieļaujamais nozvejas apjoms, zvejas rīku 

skaits vai rūpnieciskās zvejas vietu skaits nav pietiekams, lai nodrošinātu attiecīgos ūdeņos vai to 

daļā juridiskajām un fiziskajām personām ar Civillikumu noteikto vai iznomāto zvejas tiesību 

izmantošanu, kā arī apmierinātu juridisko un fizisko personu iesniegtos lūgumus par zvejas tiesību 

nomas līgumu noslēgšanu, var organizēt zvejas tiesību nomas vai zvejas atļauju (licenču) izsoli. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.punktā noteikts, ja rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomas iesniegumu skaits pārsniedz neiznomāto un brīvi pieejamo rūpnieciskās zvejas tiesību 

iespējas, rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, un 44.punktā noteikts – pašvaldība, kas rīko 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, izstrādā rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles konkursa 

nolikumu un publicē to plašsaziņas līdzekļos. 

Iepazinusies ar 22.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 11.panta sesto daļu, 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43., 44., 49.punktu, un Limbažu novada 

pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 

Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 

28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 12.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

2. Apstiprināt Rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās izsoles nolikuma projektu 

(pielikumā).  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijai veikt 

rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar 

Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt šā lēmuma 2.punktā 

minēto zvejas tiesību nomas izsoles nolikumu Limbažu novada pašvaldības mājaslapā internetā 

www.limbazi.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

http://www.limbazi.lv/


35 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

 

35.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Priedes 10”-2, Priedes, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 22.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa „Priedes 10”-2, Priedes, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 25,9 kv.m, kadastra Nr.6652 

900 0125, kas sastāv no kopīpašuma domājamās daļas (2590/60494) no dzīvojamās mājas, ar 

apzīmējumu kadastrā 66520050118001, kopīpašuma domājamās daļas (2590/60494) no 

zemesgabala, 0,1797 ha platībā, apzīmējums kadastrā 66520050118, izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa „Priedes 10”-2, Priedes, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, 25,9 kv.m, kadastra Nr.6652 900 0125, kas sastāv no kopīpašuma domājamās daļas 

(2590/60494) no dzīvojamās mājas, ar apzīmējumu kadastrā 66520050118001, kopīpašuma 

domājamās daļas (2590/60494) no zemesgabala, 0,1797 ha platībā, apzīmējums kadastrā 

66520050118, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles 

pretendentam (vārds, uzvārds, personas kods, adrese) par 1030,00 EUR (viens tūkstotis 

trīsdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma dzīvokļa „Priedes 10”-2, Priedes, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā pasažieru autobusa SETRA S 312 HD, valsts 

reģistrācijas Nr.HU 1932, izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 20.12.2018. lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā 

pasažieru autobusa SETRA S 312 HD, valsts reģistrācijas Nr.HU 1932 pārdošanu” (protokols Nr.23, 

39.§) nolemts atsavināt Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – pasažieru autobusa SETRA S 

312 HD, valsts reģistrācijas Nr.HU 1032, izgatavošanas gads 2000., šasijas 

Nr.WKK31200001030301, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AF 0672143, pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un apstiprināt sākumcenu 2500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti 

eiro).  

Iepazinusies ar 22.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un informāciju par 

izsoles datuma noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un pirmo prim daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 



36 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 312 

HD, valsts reģistrācijas Nr.HU 1032, izgatavošanas gads 2000., šasijas 

Nr.WKK31200001030301, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AF 0672143, izsoles 

noteikumu projektu (pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai rīkot 

izsoli „Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā” noteiktajā kārtībā. 

 

37.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa SETRA S 213 UL ar valsts 

numuru JA7545, trešās izsoles organizēšanu, sākumcenas un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

 Ar Limbažu novada domes 26.10.2017. sēdes lēmumu (protokols Nr.18, 10.§) nolemts 

atsavināt Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – pasažieru autobusu SETRA S 213 UL, valsts 

reģistrācijas Nr.JA7545, un apstiprināti izsoles noteikumi. Uz pirmo un otro izsoli nepieteicās neviens 

pretendents un izsoles nenotika. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmajā daļā 1.punktā noteikts, ka ja 

nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, var rīkot otro izsoli ar 

augšupejošu soli, kurā institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu var pazemināt 

izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. Tā kā iepriekš izsoles objekta sākumcena nav 

tikusi samazināta, to iespējams samazināt par 20 procentiem. 

Iepazinusies ar 22.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un pirmo prim daļu, 6.panta otro un trešo 

daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 32.panta pirmo daļu, 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 

12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – pasažieru autobusu SETRA S 213 

UL, izgatavošanas gads 1994., valsts reģistrācijas Nr.JA7545, šasijas 

Nr.WKK17700001018010, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AF 0750763, pārdodot 

atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt automašīnas sākumcenu 3360,00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit eiro). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 213 

UL ar valsts numuru JA7545, trešās izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

 

38.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības administrācijas nolikumā (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes sēdes 22.03.2018. lēmumu (protokols Nr.6, 40.§)) 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 22.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



37 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus „Limbažu novada pašvaldības administrācijas” nolikumā (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 22.03.2018. sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 40.§)), izslēdzot 7.9.punktu. 

 

39.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome konstatē, ka veicami grozījumi Limbažu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 24.11.2016. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.23, 27.§), grozījumi izdarīti ar Limbažu novada domes 29.12.2016. 

lēmumu (protokols Nr.24, 37.§) un 22.02.2018. lēmumu (protokols Nr.5, 33.§)). 

Iepazinusies ar 22.01.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, atklāti balsojot: PAR – 9 (Jānis Bārbalis, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis,), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Māris Beļaunieks), balsojumā 

nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece Ineta Zariņa un 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 24.11.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.23, 

27.§)):  

1. aizstāt 10.punktā skaitli „2,81” ar skaitli „2,61”; 

2. aizstāt 11.punktā skaitli „2,53” ar skaitli „2,35”; 

3. izteikt 23.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

„23.1  Komiteju priekšsēdētājiem darba samaksas stundas likme tiek noteikta, reizinot Domes 

deputātu darba samaksas stundas likmi ar koeficientu 2.”; 

4. izteikt 23.2 apakšpunktu šādā redakcijā: 

„23.2  Komiteju priekšsēdētāju vietniekiem, par Domes pastāvīgo komiteju priekšsēdētāju 

aizvietošanu to prombūtnes laikā, darba samaksas stundas likme tiek noteikta, reizinot 

Domes deputātu darba samaksas stundas likmi ar koeficientu 1,5.”. 

 

40.§ 

Informācijas 

 

1. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors A.Liniņš informē, ka pēc pārrunām ar iekšējo 

auditoru un Finanšu nodaļas vadītāju par finanšu un lietderības auditu tika konstatēts, ka 

finansiāli vislielākā ir izglītības joma un kapitālsabiedrība – SIA „Limbažu komunālserviss”. 

2. Limbažu novada domes deputāts M.Beļaunieks informē par plānoto ielu virsmu dubultās 

apstrādes darbu veikšanu un nepieciešamību šo jautājumu izskatīt Teritorijas attīstības 

komitejas sēdē. 

3. Limbažu novada domes deputāts M.Beļaunieks informē par nevalstisko organizāciju pārstāvju 

piedalīšanos nolikuma par finansējuma piešķiršanu nevalstiskajām organizācijām izstrādē. 



38 

4. Skultes pagasta pārvaldes vadītājs A.Ārgalis informē par projekta „Multifunkcionālais Skultes 

centrs” ieviešanas riskiem. 

5. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina nākošo apvienoto 

Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas 

attīstības komitejas sēdi sasaukt 29.01.2019. plkst.14.00.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.35. 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste A.Goba 


